２０２１年３月２３日

各     位

                       上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                       コード番号   ９６８６

                       代 表 者 名        代表取締役社長  池田 博之

                       上場取引所   東証２部

                       問 合 せ 先        常務執行役員

                               管 理 本 部 長   斉藤 達郎

                              （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

人事異動に関するお知らせ

２０２１年３月２３日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役所管の異動

（２０２１年４月１日付）

氏   名 新職名 現職名

田中 卓
代表取締役会長

兼テックビルサービス㈱取締役会長
代表取締役会長

村上 正年

取締役

兼テックビルサービス㈱代表取締役社長

兼共同総合サービス㈱代表取締役社長

取締役

兼共同総合サービス㈱代表取締役社長

岡本 豊 取締役常務執行役員業務本部担当
取締役常務執行役員業務本部長

兼イノベーション推進部長

佐藤 洋誓
取締役常務執行役員営業本部長

兼㈱新栄ビルサービス代表取締役社長
取締役常務執行役員営業本部長

 ２． 執行役員の異動

（２０２１年４月１日付）

氏   名 新職名 現職名

岩城 勝弘
常務執行役員業務本部長兼 DX本部長

兼 DX本部情報システム部長
執行役員管理本部情報システム部長

大坂 哲男
㈱新栄ビルサービス代表取締役専務執

行役員

常務執行役員営業本部カスタマー営業

部担当

志村 真一 常務執行役員東京支社長 テックビルサービス㈱代表取締役社長

村上 義夫 常務執行役員本社営業部長

理事

兼東洋テック姫路㈱代表取締役社長

兼㈱新栄ビルサービス代表取締役社長

岡本 誉 執行役員業務本部業務統括部長
執行役員業務本部業務統括部長

兼常駐部長

藤本 綱一郎
執行役員 DX 本部イノベーション推進

部長
執行役員本社営業部長

中西 裕二 ㈱東警サービス常務執行役員 執行役員イノベーション推進部長

氏   名 新職名 現職名

原 清朗 執行役員業務本部常駐部長 執行役員管理本部購買部長

高見 章人
執行役員

兼東洋テック姫路㈱代表取締役社長
執行役員神戸支社長

北垣 信
執行役員営業本部営業開発部担当

兼カスタマー営業部担当
執行役員営業本部営業開発部長

富永 慎也 執行役員営業本部金融営業部長 営業本部金融営業部長

３．本部部長職の異動

                                  （２０２１年４月１日付）

氏   名 新職名 現職名

芝山 嘉昭 営業本部営業開発部長 営業本部営業副本部長

星野 覚 参事 管理本部購買部長 参事 営業本部お客様サポート部長

笠谷 昌司 参事 営業本部お客様サポート部長 参事 名古屋支社長

４．子会社代表者の異動

                                  （２０２１年４月１日付）

氏   名 新職名 現職名

前場 俊宏
テックビルサービス㈱取締役専務執行

役員 兼㈱明成代表取締役社長
㈱明成代表取締役社長

以 上